РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 июля 2025 г.                                 г.Нефтекумск                                    № 373-р

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами, расположенными на территории
города Нефтекумска, не выбравшими способ управления

Во исполнение статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06
февраля 2006 года №75 «О порядке проведения органом местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом»

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для

управления многоквартирными домами, расположенными на территории
города Нефтекумска, (далее - многоквартирные дома), не выбравшими способ
управления.

2. Управлению жилищно - коммунального хозяйства администрации

Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края:
2.1. Подготовить и провести все необходимые мероприятия по

организации проведения открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами, не выбравшими
способ управления.

2.2. Опубликовать извещение о проведении открытого конкурса (или об
отказе в его проведении), формы заявки на участие в конкурсе, проект договора
управления многоквартирным домом, а также информации о результатах
конкурса на официальном сайте администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края www.anmosk.gosuslugi.ru и на
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Лягуся А.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко